ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  00.02.2021   №00

село Оксино

Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ДОПОЛНЕНИЙ  В  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  УСЛУГИ  «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ  В  АРЕНДУ  ЗМЕЛЬНОГО  УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ  В  СОБСТВЕННОСТИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральный законом от 13.07.2020 № 193-ФЗ «О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа от 22.10.2012 №91,  Администрация  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 02.03.2016 №23.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального  образования
«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                     С.М.Макарова

	Приложение

к постановлению Администрации

 МО  «Пустозерский сельсовет» НАО

        от __.02.2021 №  ____

Дополнения
  в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
 «Предоставление в аренду земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа,
без проведения торгов»

1.
Пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«Договор аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, заключается без проведения торгов в случаях, установленных пунктом 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, и настоящим Административным регламентом».

2. Пункт 2.5. дополнить абзацем следующего содержания:

«Федеральный закон от 13.07.2020 № 193-ФЗ «О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации» ("Российская газета", N 155, 16.07.2020).».